

# ÅRSRAPPORT 2024

...

## Harboe & Marker Komplementar Anpartsselskab

Stockholmsgade 41  
2100 København Ø  
CVR-nr. 36 43 67 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Søren Elmann Ingerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Harboe & Marker Komplementar Anpartsselskab  
Stockholmsgade 41  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 43 67 78  
Stiftet: 1. november 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Søren Elmann Ingerslev, Direktør

**Revision** Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i Harboe & Marker Partnerselskaber.

Årets resultat er opgjort til et overskud på 19.196 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 328 t.kr. og en egenkapital på 316 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.389</b>	<b>4.958</b>
1 Andre finansielle indtægter	8.092	2.284
Øvrige finansielle omkostninger	-2.851	-2.502
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.630</b>	<b>4.740</b>
2 Skat af årets resultat	-5.434	-968
<b>Årets resultat</b>	<b>19.196</b>	<b>3.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.196	3.772
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.196</b>	<b>3.772</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	26.444	11.875
Tilgodehavender i alt	26.444	11.875
Likvide beholdninger	301.541	292.447
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>327.985</b>	<b>304.322</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>327.985</b>	<b>304.322</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>266.050</u>	<u>246.854</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>316.050</u></b>	<b><u>296.854</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.501	6.500
Selskabsskat		<u>5.434</u>	<u>968</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.935</u>	<u>7.468</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.935</u></b>	<b><u>7.468</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>327.985</u></b>	<b><u>304.322</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	246.854	296.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.196	19.196
	<b>50.000</b>	<b>266.050</b>	<b>316.050</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	<u>8.092</u>	<u>2.284</u>
	<b><u>8.092</u></b>	<b><u>2.284</u></b>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>5.434</u>	<u>968</u>
	<b><u>5.434</u></b>	<b><u>968</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i:

Harboe & Marker Partnerselskab, som pr. 31.12.2024 har aktiver på 60.744.604 kr. og gældsforpligtelser på 31.972 kr.

Harboe & Marker DE VI P/S, som pr. 31.12.2024 har aktiver på 11.403.473 kr. og gældsforpligtelser på 7.534.472 kr.